
TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 27. ÚNORA 2008 

 

ČSOB (IČ 00001350)  

Představenstvo ČSOB – nový člen 
 
Petr Hutla je novým členem představenstva ČSOB 
 
Petr Hutla, vrchní ředitel pro Lidské zdroje a služby v ČSOB, byl ve středu 27. února 2008 zvolen 
novým členem představenstva banky. Od tohoto okamžiku má představenstvo ČSOB šest členů 
místo dosavadních pěti. 
  
Petr Hutla pracuje v ČSOB od roku 1993, v top managementu banky působí již od roku 2001. Po oddělení 
slovenské části ČSOB na začátku letošního roku se stal jediným členem vrcholového vedení, který 
zároveň není členem představenstva. „Jmenováním Petra Hutly dochází ke splynutí top managementu 
banky a představenstva v jeden shodný celek,“ komentuje tento krok Ondřej Vychodil, ředitel útvaru 
Vztahy k investorům ČSOB.  
Nový člen představenstva i nadále zůstává vrchním ředitelem pro Lidské zdroje a služby. 
 
Současná podoba představenstva ČSOB: 
 
Jméno a příjmení  Funkce 

Pavel Kavánek 
předseda představenstva  
generální ředitel 

Petr Knapp 
člen představenstva 
vrchní ředitel, Korporátní bankovnictví 

Jan Lamser člen představenstva 
vrchní ředitel, Poštovní spořitelna a přímé bankovnictví 

Philippe Moreels     člen představenstva 
vrchní ředitel, Distribuce 

Hendrik Scheerlinck 
člen představenstva, 
vrchní ředitel, Řízení financí a rizik 

Petr Hutla 
člen představenstva  
vrchní ředitel, Lidské zdroje a služby 

Ing. Petr Hutla (24. srpna 1959) 

Absolvoval ČVUT-FEL.  

V letech 1983-1993 pracoval v Tesle Pardubice, od roku 1991 jako ekonomický náměstek Tesla 
Pardubice - RSD  

Od roku 1993 je v ČSOB. Zde nejprve působil jako ředitel pobočky Pardubice a hlavní pobočky Hradec 
Králové a v letech 1997–2000 pak jako ředitel hlavní pobočky Praha 1. V letech 2001–2005  působil jako 
vrchní ředitel útvaru Korporátní klientela, 2005–2006 jako vrchní ředitel pro Personální a strategické řízení 
a od roku 2006 je vrchním ředitelem útvaru Lidské zdroje a služby.  

Je členem správní rady ČVUT a správní rady Nadace Karla Pavlíka. 
 


